令和４年１２月吉日

２年部保護者各位

大分大学教育学部附属中学校

2年部学年委員会

ＰＴＡ学年通信№2

「進路講演会」についてのお知らせ

師走の慌ただしい季節となりましたが、皆さま、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

ＰＴＡ学年通信№１にてお知らせしましたとおり、修学旅行体験学習発表会の後に進路講演会を

下記の日程で行います。

青垣祭、修学旅行を終え、3年生に向けての準備が一歩一歩始まろうとしているこの時期に、

高校受験に向けた学習の計画や、願書提出までの流れについて、お話を伺うことにしました。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、感染症の状況により、今回も来校を控え、オンラインで開催いたします。

                         記

日  時     令和５年１月１９日（木）

体験学習発表会  １３時３０分～１４時２０分

進路講演会    １４時３５分～１５時２０分

内 容 「進路について」

学年主任 小野 智博 先生

※12月ＰＴＡ同様、Zoomミーティングにて開催します。

 ＩＤやパスコードなど詳細については、後日さくら連絡網にてお伝えします。

＊参加人数把握の為、出欠をさくら連絡網にてご回答ください。